
Zarządzenie Nr 338 /2024 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 13 lutego 2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                   

w zakresie upowszechniania sportu i kultury fizycznej na terenie Gminy Kraszewice                     

w 2024 roku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571).  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W oparciu o protokół Komisji Konkursowej dokonuje się wyboru ofert do wykonania zadań 

publicznych z zakresu upowszechniania sportu i kultury fizycznej na terenie Gminy 

Kraszewice w 2024 roku zgodnie z poniższym zestawieniem i kwotą dotacji: 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych środków 

publicznych 

1. 
Ludowy Klub Sportowy 

„Masovia” Kraszewice 

 Zadanie nr 1 

Upowszechnianie sportu i 

kultury fizycznej w zakresie 

piłki nożnej seniorów 

85 000 zł 

2.  

Ludowy Klub Sportowy 

„Łużyczanka”                   

w KuźnicyGrabowskiej 

Zadanie nr 2 

Upowszechnianie sportu                       

i kultury fizycznej w zakresie 

piłki nożnej juniorów,  

42 000 zł 

3.  
Klub Sportowy Play 

Basket Kraszewice 

Zadanie nr 3 

Upowszechnianie sportu                      

i kultury fizycznej w zakresie 

piłki koszykowej juniorów 

45 000 zł 

 

2.  Wszystkie oferty spełniły wymagania określone w ogłoszonym konkursie ofert. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


		2024-02-13T14:46:24+0100
	KONRAD KUŚWIK




